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Protokół z XXXVII posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście,  

które odbyło się w dniu 12 czerwca 2023 roku. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz 

1. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta. 

2. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy organizacyjne. 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej w dniu 12 czerwca 2023 roku o godzinie 1415 po stwierdzeniu 

kworum otworzyła i prowadziła przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk.  

 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. 

Za głosowało 7 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad został przyjęty i stanowi wraz z zawiadomieniem załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Ad. pkt 2 – Wypracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego Gmina Miasto Świnoujście za rok 2022, stanu mienia komunalnego  

oraz przygotowania wniosku absolutoryjnego za 2022 rok. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk przedstawiła projekt  

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Świnoujście absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za rok 2022 (załącznik nr 3 do protokołu).  

Dyskusja, głos zabrali: 

Radna Magdalena Ilczuk – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, 

Radny Jan Borowski – Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

Radny Stanisław Bartkowiak – członek Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk zarządziła przerwę w posiedzeniu 

komisji. Po przerwie wznowiła posiedzenie. 

 

Dyskusja, w trakcie której naniesiono poprawki do przedmiotowego projektu wniosku, głos 

zabrali: 

Radna Magdalena Ilczuk – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, 

Radny Jan Borowski – Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

Radny Stanisław Bartkowiak – członek Komisji Rewizyjnej. 

Radny Grzegorz Koss – członek Komisji Rewizyjnej, 

Radny Andrzej Mrozek – członek Komisji Rewizyjnej, 

Radny Jarosław Włodarczyk – członek Komisji Rewizyjnej, 

Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta, 

Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta. 

 

Więcej uwag i pytań nie wniesiono, w związku z powyższym Przewodnicząca Komisji 

Rewizyjnej Magdalena Ilczuk zarządziła głosowanie nad przyjęciem wniosku  

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Świnoujście absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za rok 2022 wraz z poprawkami. 

Za przyjęciem wniosku głosowało 7 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie, stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
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Ad. pkt 3 – Wolne wnioski. 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

Ad. pkt 4 – Zamknięcie obrad. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk zamknęła posiedzenie komisji 

w dniu 12 czerwca 2023 roku o godz. 1507. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp4 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Przewodnicząca  

 Komisji Rewizyjnej 

 Magdalena Ilczuk 
 

 

Protokołowała:  

Emilia Solka  


